R E Q U E R I M E N T O  Nº.  ​​​​​​​​​​155

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/3/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe da possibilidade de implantar mão única de direção (sentido bairro – centro) na Rua Major Nicolau Kuntz, no trecho compreendido entre os números 150 a 198, no Jardim Dona Nicota de Barros.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de março de 2005.

Vereador Autor JOSEY

PL